
令和 5年 6 月吉日 

愛媛県柔道協会加盟道場各位 

南海放送株式会社 

 

イベント『トークショー中矢力柔道伝＆スポーツと栄養講演会』のご案内 

 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、この度弊社では、世界の舞台でご活躍された愛媛出身の柔道家、中矢力

さんをお招きしたトークショーと、管理栄養士による「スポーツと栄養」をテー

マにした講習会の開催を予定しております。中々身近で聴く事が出来ないお話

や、スポーツに欠かせない栄養に関する講習をお楽しみ頂けるイベントとなっ

ております。是非とも中矢力選手が所属されておりました貴団体のご参加を賜

りたく、詳細をご案内申し上げる次第です。 

大変ご多忙の折とは存じますが、ご確認・ご検討を頂きますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

謹白 

     
【日時】2024 年 7 月 20 日（土）13：00～15：00（受付は 12：30～行います。） 

【場所】松山市本町 1-1-1 南海放送本町会館 １Ｆ テルスターホール 

【ゲスト】中矢 力さん 所属組織：東海大学柔道部男子副監督 

ＡＬＳＯＫ柔道部コーチ 
主な戦績：2010 東京グランドスラム  金メダル 

2011 パリ世界柔道     金メダル 

                           2012  ロンドンオリンピック 銀メダル 

【募集内容・定員】南海放送ＨＰ受付フォームからご応募ください。 

抽選で、２５０名様をご招待します。 

【お問い合わせ先】南海放送イベントプロモーション部  

Tel:089-915-0909(平日/9:30-17:30) 


